
ヴィーガン対応　キーマカレー成分表

該当なし

メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（８品目）
 

特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー名 食材 成分

ヴィーガン対応
キーマカレー 大豆ミートのキーマカレー

野菜（たまねぎ（輸入又は国産）、にんじん、しょうが）、大豆加工品、
トマトペースト、大豆油、ミックス野菜ソテー、オニオンソテー、

りんごピューレー、ガーリックピューレー、香辛料、グラニュー糖、食塩、
マッシュルームピューレー、カシューナッツペースト、マッシュルームエキス、
フライドオニオン、エノキエキス、野菜だし／増粘剤（加工デンプン）、

（一部に を含む）カシューナッツ・大豆・りんご



ヴィーガン対応　3種豆のベジタブルカレー成分表

該当なし

メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（８品目）
 

特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー名 食材 成分

ヴィーガン対応
ベジタブルカレー 3種豆のベジタブルカレー

たまねぎ（輸入又は国産）、赤いんげん豆、白いんげん豆、大豆油、
にんじんピューレー、ひよこ豆、トマトペースト、りんごピューレー、
オニオンソテー、ガーリックピューレー、フライドオニオン、香辛料、
グラニュー糖、食塩、でん粉、エンドウたん白、ミックス野菜ソテー、
オニオンエキス、粉末状大豆たん白、マッシュルームエキス、野菜だし、

（一部に を含む）大豆・りんご



ヴィーガン対応　マサラカレー成分表
メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（８品目）

特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー名 食材 成分

ヴィーガン対応
マサラカレー ベジミートボールのマサラカレー

（野菜（たまねぎ、しょうが）、 、植物油脂、
粉末状 、その他）（国内製造）、 クリーム、トマトペースト、

、グラニュー糖、にんじんピューレー、ガーリックピューレー、
ペースト、りんごピューレー、食塩、でん粉、

白いんげん豆ピューレー、しょうが、香辛料、野菜だし、エンドウたん白、
（一部に を含む）

大豆加工食品 粒状大豆たん白
大豆たん白 豆乳

大豆油
カシューナッツ

小麦・カシューナッツ・大豆・りんご



ヴィーガン対応　野菜と豆のマッサマンカレー

該当なし

メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（８品目）
 

特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー名 食材 成分

ヴィーガン対応
マッサマンカレー 野菜と豆のマッサマンカレー

じゃがいも（国産）、豆乳クリーム、グリル赤ピーマン、赤いんげん豆、
白いんげん豆、 、にんじん濃縮汁、グラニュー糖、

、 、食塩、ガーリックピューレー、
トマトペースト、エンドウたん白、香辛料、マッシュルームエキス、
でん粉、野菜だし、（一部に を含む）

大豆油
カシューナッツペースト りんごピューレー

カシューナッツ・大豆・りんご



ヴィーガンヌードル　完熟トマトスープデパスタ成分表
メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（８品目）

特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー名 食材 成分

ヴィーガントマトパスタ ヴィーガンヌードル　
完熟トマトスープデパスタ

めん（ （国内製造）、 、でん粉、 ）
スープ（糖類、トマトパウダー、たん白加水分解物、オニオンパウダー、食塩、
酵母エキス、ポテトパウダー、香辛料）、かやく（トマト、タマネギ、パセリ）

／増粘剤（グァーガム）、トレハロース、香料、酸味料、野菜色素、
クチナシ色素、乳化剤、（一部に を含む）

小麦粉 デュラム小麦のセモリナ 大豆食物繊維

小麦・大豆



ヴィーガンヌードル　きのこクリーム スープデパスタ　成分表
メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（８品目）

特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー名 食材 成分

ヴィーガンヌードル　
きのこパスタ

ヴィーガンヌードル　
きのこクリーム スープデパスタ

めん（ 、 、でん粉、 ）、
スープ（でん粉、糖類、植物油脂、食塩、デキストリン、酵母エキス、
マッシュルームパウダー、オニオンパウダー、 、

香辛料、オニオンエキス）（国内製造）、かやく（マッシュルーム、ぶなしめじ）
微粒二酸化ケイ素、香料、カラメル色素、クチナシ色素、酸化防止剤（ビタミンE)、

小麦粉 デュラム小麦のセモリナ 大豆食物繊維

アーモンドミルクパウダー

（一部に小麦・アーモンド・大豆を含む）
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